
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2026SL APG Rd.1
YAMAHAス ーパーSS決勝 暫定 結果表 為30

2026.02.01     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 量表tしtし
Pos No. Dr iver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

１

２

３

４

５

６

16 渡退
5 島村
60 射場
4 錨木
7 稲葉
8 柴崎

晃平

充

頼孝

日出雄

勉

淑郎

12'11.510

12'11.830

12'23.488

12'23.633

12'23.641

12'34.130

0.320

11.978

12.123

12.131

22.620

79_214

79.179

77.938

77.922

77.921

76_838

44.439 14

44.438 16

44.891

Racing Square GEN

シマムラフアク トリー

SPS川 ロ

ガレージ茶畑

レーシングスタジオ‖

ガレージ茶畑

16

16

16

16

16

16

1

45.041 3

44.849 2

44.876 15

参加台数:6台  出走台数:6台

ベストラップ : 5 島村 充 44.438    16/16    81.498km/h

競技長  、 計時長
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